CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
 Legislatura 2021 - 2024

Rubrica: ................................

11

 EXERCÍCIO DE 2022   LIVRO Nº.: 006 PAG.: 011

ATA DA 68ª SESSÃO ORDINÁRIA DO EXERCÍCIO DE 2022

REGISTRO DE PRESENÇA

Aos vinte dias do mês de outubro do ano de 2022, às 20h30, assinaram o livro de

presença os vereadores: Débora Marcondes Silva Ferraresi, José Roberto Comeron,

Mario Augusto de Souza Nishiyama e Ronaldo Pinheiro da Silva. Ausência de: Andrei

Alberto Müzel, Áurea Aparecida Rosa, Célio Cesar Rosa Engue, Christian Wagner

Nunes Galvão, Gesse Osferido Alves, Julio Cesar Costa Almeida, Laercio Lopes,

Lucimara Woolck Santos Antunes, Paulo Roberto Tarzã dos Santos, Saulo Almeida

Golob e Vanessa Valerio de Almeida Silva. Não havendo número regimental, deixou de

ser realizada a 68ª Sessão Ordinária do corrente exercício, sendo lavrado este Registro

de Presença, que segue assinado pela Mesa Diretora. Palácio Vereador Euclides

Modenezi, Plenário, 20 de outubro de 2022.

JOSÉ ROBERTO COMERON

PRESIDENTE

          DÉBORA MARCONDES                                            RONALDO PINHEIRO

              1º SECRETÁRIO                                                            2º SECRETÁRIO